
湖南省湘江支流陶家河治理工程（桂阳段）三期施工招标公告

（招标编号：HNXZ-2020-CZ-XMZB-0832）

       
项目所在地区：湖南省,郴州市,桂阳县

一、招标条件

    

本湖南省湘江支流陶家河治理工程（桂阳段）三期施工已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为国有资金403万元，招标人为桂阳县水利水电规划

与技术推广服务中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：陶家河治理工程2.29km，投资规模约403万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)湖南省湘江支流陶家河治理工程（桂阳段）三期施工;  

三、投标人资格要求

    

(001湖南省湘江支流陶家河治理工程（桂阳段）三期施工)的投标人资格能力要

求：详见附件;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2020年11月25日 00时00分到2020年12月01日 18时00分

获取方式：请有意参加的投标人从2020年11月25日～2020 年 12月1 

日18时止（北京时间）在湖南省水利工程招标投标公共服务平台/网上下载获取

招标文件、图纸及工程量清单

五、投标文件的递交

递交截止时间：2020年12月18日 09时30分

递交方式：投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）2020 

年12月18日9时30分，投标人应在投标截止时间前通过湖南省水利工程招标投标

公共服务平台电子交易平台（网址：http://slba.hnsggzy.com）在线递交投标

文件并完成在线签到。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

Administrator
新建图章



开标时间：2020年12月18日 09时30分

开标地点： 郴州市郴县路市民服务中心（郴州市国际会展中心附近）3 

楼市公共资源交易中心第十一开标室设置在线开标会场，所有投标人的代表可

自行决定是否参加。

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为桂阳县水利局。电话：0735-4422369。

九、联系方式

   招 标 人：桂阳县水利水电规划与技术推广服务中心                         

   地    址：郴州市桂阳县园艺路71号                             

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0735-4445332                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 李陈坤

   电    话： 13874866864

   电子邮件： hnxzcz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湖南省湘江支流陶家河治理工程（桂阳段
）三期施工招标公告

1、招标条件

本招标项目湖南省湘江支流陶家河治理工程（桂阳段）三期施工已由郴州

市发展和改革委员会以郴发改批【2017】30号批准建设，建设资金来自省级资

金，招标人为桂阳县水利水电规划与技术推广服务中心 

，招标代理机构为湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：湖南省湘江支流陶家河治理工程（桂阳段）三期施工。

2.2 建设地点：桂阳县方元镇 。

2.3 建设规模：陶家河治理工程2.29km，投资规模约403万元。

2.4 招标范围：工程治理范围为：湖南省湘江支流陶家河石陂头电站拦河坝-

新麻地拦河坝段综合治理（详见本项目工程量清单及图纸）。

2.5 质量要求：合格及以上标准。

2.6 计划工期: 120日历天。

2.7 标段划分：本次招标分1个标段。

2.8其他要求：本项目事项必须按桂阳县人民政府文件桂政发[2016]9号文件和桂政办

发[2018]9号文件执行,招标代理服务费按计价格【2002】1980号文规定计取（不含税），

由中标人支付。

3、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具有独立的法人资格，持有效的营业执照；

3.2 

投标人必须是在全国水利建设市场信用信息平台建立信用档案并在我省水利建设市场信用

信息平台公示的市场主体单位。

3.3 

具备建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工叁级及以上和环保工程专业承包叁级及以

上施工资质，安全生产许可证处于有效期内；并在人员、设备、资金等方面具有承担本项

目施工的能力；

3.4本项目对投标人类似工程业绩不作资格要求。

Administrator
新建图章



3.5 

拟任项目负责人必须是注册在本投标单位的水利水电工程专业贰级及以上建造师，具有水

行政主管部门颁发或核发的B类安全生产考核合格证书，且为投标单位正式职工，无在建

项目；(适用各类水利工程施工项目)

3.6 

拟任技术负责人具有水利水电工程相关专业中级及以上技术职称，且为投标单位正式职

工；拟任本项目环保部分技术负责人须具有环境工程专业中级及以上技术职称，且为投标

单位正式职工。

3.7 

拟任专职安全员具有水行政主管部门颁发或核发的C类安全生产考核合格证书,且为投标单

位正式职工；

3.8 本次招标接受联合体投标，联合体投标的，应满足下列要求： 3.8.1 

联合体牵头人必须为具备建设行政主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资

质的施工单位，联合体成员须具有环保工程专业承包叁级及以上资质的施工单位，且联合

体 组 成 成 员 不 得 超 过  2 家 单 位 ； 3.8.2 

联 合 体 投 标 项 目 负 责 人 ， 须 由 联 合 体 双 方 授 权 ； 3.8.3 

联合体投标的各方应共同签订联合体协议书，明确各方分工，并由牵头单位提供企业安全

生产许可证。联合体协议书格式参照本项目招标文件中的有关格式； 3.8.4 

联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本招标项目中投标；联合体各方在

同一招标项目中以自己名义单独投标或者参加其他联合体投标的，相关投标均无效；3.8.5 

联合体的投标保证金，应当以联合体牵头人名义提交，对联合体各成员均具有约束力；

3.9依据《湖南省水利厅关于印发<湖南省水利工程建设项目招标投标管理

实施办法>的通知》（湘水办〔2017〕113号）、《湖南省水利厅关于印发<湖南

省水利建设市场主体红黑名单管理办法>的通知》（湘水办〔2018〕28号），凡

被列入全国水利建设市场信用信息平台、湖南省水利建设市场主体黑名单并在

有效期内的从业单位和从业人员，以及受到湖南省人民政府及湖南省直有关部

门取消投标资格以上处罚并在有效期内的从业单位和从业人员，禁止参与本次

投标。；

3.10本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格后审

不合格的投标人投标文件将按废标处理；

4、招标文件的获取及修改、澄清答疑发布

4.1 请 有 意 参 加 的 投 标 人 从 2020年 11月 25日 ～ 2020 年  12月 1 

Administrator
新建图章



日18时止（北京时间）在湖南省水利工程招标投标公共服务平台/网上下载获取招标文件、

图纸及工程量清单。如通过网络下载，其招标文件、工程量清单、图纸与书面招标文件、

图纸及工程量清单具有同等法律效力。

4.2 

投标人须先在湖南省水利工程招标投标公共服务平台(网址：http://slba.hnsggzy.com)按

交易指南专区企业注册操作说明进行注册并获取CA证书后在交易平台中下载招标文件（如

有问题请联系：0731-89665242）。

4.3招标人对招标文件、工程量清单的修改、澄清答疑在湖南省水利工程招标投标公共

服务平台和 郴州市公共资源交易中心网上发布，投标人在交易平台中自行下载。

5、投标文件递交

5.1投 标 文 件 递 交 截 止 时 间 （ 投 标 截 止 时 间 ， 下 同 ） 2020 

年12月18日9时30分，投标人应在投标截止时间前通过湖南省水利工程招标投标公共服务平

台电子交易平台（网址：http://slba.hnsggzy.com）在线递交投标文件并完成在线签到。

5.2电 子 投 标 文 件 的 解 密 截 止 时 间 为 2020年 12月  

18日10时00分（北京时间），投标人可在单位在线解密，如在开标现场解密的请自备解密

电脑和网络。

5.3开标地点：招标人在 湖南省水利工程招标投标公共服务平台电子交易平台（网址

：http://slzb.hnsggzy.com）上公开进行开标，所有投标人均应当准时在线参加开标。招

标 人 同 时 在  郴 州 市 郴 县 路 市 民 服 务 中 心 （ 郴 州 市 国 际 会 展 中 心 附 近 ） 3 

楼市公共资源交易中心第十一开标室设置在线开标会场，所有投标人的代表可自行决定是

否参加。

6、投标保证金及账户

投标保证金的金额：人民币陆万元整（￥60000.00元），由投标人基本账户转入投标

保证金的托管账户。投标保证金具体要求详见本项目招标文件第二章投标人须知前附表第3

.4.1项规定。

7、评标办法

本项目评标办法采用综合评估法I。

8、踏勘现场和投标预备会

本项目招标人不统一组织现场踏勘和召开投标预备会。

http://218.76.24.60:8081/
http://218.76.24.60:8082/
Administrator
新建图章



9、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国采购与招标网》、《湖南省招标投标监管网》、《湖南省

水利工程招标投标公共服务平台》、《郴州市公共资源交易中心网》、《郴州水利网》上

发布。

10、行政监督

本次招标行政监督部门为桂阳县水利局。电话：0735-4422369。

11、联系方式

（1）招 标 人：桂阳县水利水电规划与技术推广服务中心 

地    址：郴州市桂阳县园艺路71号

联 系 人：李先生

电　　话：0735-4445332

（2）招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地      

址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

郴州分公司地址：郴州市五岭广场天一华府A栋一单元16楼

邮政编码：423000 

项目组成员：李陈坤（项目经理）、陈少林、周科夫

联 系 人：李陈坤、李壮

电　　话：0735-2618800（13874866864、13975772368）

传　　真：0735-2618800 

Administrator
新建图章


